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― BENZING ― FISA SOSIRI EVALUARE dttn : 10.06.24 18:14:40
_‐‐ ヽ、_

Cttncurs

bistanta
Cod ctt■ umbof±■
Lattttudttne

Ceas Atttrrlttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 745439
+047.47.29′ 7

06.06_24 18:19:47
06.06.24 18:19:47
06.06.24 18:19:47
027

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Ctt■ umbttf±■
Longtttudttne

GPS Ceas Atttmttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. s tt s■ t土

…

W5
は ほ

―
。

Tofan Mihattta
+025.55.37′ 3

10.06.24 18:14
10.06.24 181114

027

:35  GPS
:36 +001

Nr。

crt
Seri-e inel

:は l° 1営EAl:3・
Sos ire
Data Ora

Nr.
Ant
Nttm Sec
Nr.
Obs.

001
002
003
. 004
・ 005
‐Op6
007
00a
009
010
011
012
013
014
015
046
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IRO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23
22
22
23
22
21

23
23
23
21

23
23
22
22
23
20
22
23
23
21

21

21

23
23
22
23
23

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

19
21

22
22
24
25
26
26
26
26
26
26
:27
:29
:29
34
36
36
37
39
39
40
45
49
57
58
03

01

01

01

01
01

01

01

01
01
01

01

01

01

01
01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

004
002
010
019
016
005
011
007
001
023
013
018
027
024
017
015
009
012
021
022
026
008
025
020
014
006
003

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

038
021
034
006
031
024
017
016
008
023
003
001
037
036
012
018
020
010
039
025
022
026
028
004
033
027
013

2032794
0879183
1273659
0691406
1273653
1104112
0691430
0691429
0691417
1104109
0100466
0100446
1273686
1273684
0691425
774418
0879181
0691423
2032797
105968
104103
115545
144997
0100468
1273658
1144996
0691426

DAl1278F
DB077731
DAl12584
DAl125E3
DAl127B0
DB02AF32
DAl1 24DO
DAl1 247F
DAl125C9
DB077730
DAl12510
DA3301BC
DB077700
DAl1 27C8
DAl1249A
DAl127C3
DA2047F2
DAl1 27A6
DAl1 274D
DAl12749
DAl127E6
DA330608
DA3302B5
DAl1 2533
DAl125EA
DAl126E5
DAD891 C2

08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06

F
M
F
M
F
F
F
F
M
M
F
M
M
M
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
F
F
M

54.9
31.0
09.5
52_5
17.5
21.7
12.5
13.4
17.6
21.0
45.7
48.5
51.0
09.0
13.9
09.7
42.1
46.5
55.9
45.5
51.3
51.5
04.3
18.7
36.9
01.8
09.0

sёinaturi :  Cre: CatiFど

1,と
^

Comisia control Im.Oarc ar e /

Versiune SW

Antena Club
: RO-04.32   Cod cttncurs   : 008792
: BENZING 48908685 SW-4_7 HW-8.0

Serie ceas
Autori zare

--U Z \

245099
90001F38

Ant.: 01:38809043
==> BENZING Express

c tliD ECe;ノC と́


